— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕31 号

关于派员参加中小学未来教育引领团队和示

范校骨干教师研修项目培训的通知

各区教育局、市直属学校：

根据《关于实施“国培计划（2019）”——海南省中小学未

来教育引领团队研修项目（第二期）的通知》（琼师训〔2020〕

12 号），《关于实施“国培计划（2019）”——海南省中小学

示范校骨干教师研修项目(第二期)的通知》（琼师训〔2020〕13

号）的要求，结合 2019 的执行情况，经研究决定，选派人员参

加此次学习，具体通知如下。

一、参训人员资格及名额分配

1.信息化引领团队班成员应从校长、教学副校长、教导主任、

信息技术骨干教师中选派。

2.信息化学科骨干教师班成员应从各学科教师中选派。

3.各区、直属的名额分配请见附件 1，因此项目从 2019 年

起已实施，此次就不再选派 2019 年已参训的人员，现将 2019 年

已参训人员名单信息附上（见附件 2），供各单位参考。

二、时间与地点

引领团队和学科骨干班的学习分三个阶段，线上学习阶段每

— 2 —

日学习半天、线下集中学习地点到时另行通知、训后跟踪在返校

后进行。

培训班 线上培训时间 线下集中培训 训后跟踪指导

引领团队 4月 8日-4 月 30 日 6 月 28 日-7 月 2 日 7 月 3 日-7 月 5 日

学科骨干 4月 8日-4 月 30 日 6 月 30 日-7 月 7 日 7 月 8 日-7 月 10 日

三、培训经费

1.参训学员培训期间的师资与线下集中培训的食宿、资料、

市内交通等培训费用由项目中标承办机构负责，从海南省国培专

项经费列支。

2.学员集中培训期间往返单位与培训点间的交通及差旅费从

市县教师培训经费列支或回所在单位报销。

3.因学校发展需要，自主报名参训且超出分配名额的学员，

学习费用由所在单位报销。

四、报名

请各单位填报“国培计划（2019）”——海南省中小学未来

教育引领团队和示范校骨干教师研修项目学员登记表（附件 3），

并于 4 月 4 日前将电子版发到指定邮箱 405814301@qq.com，纸

质版送到三亚市教育研究培训院信息中心。

附件：1.名额分配表

2.2019 年已参训人员名单信息

3.“国培计划（2019）”——海南省中小学未来教育

引领团队和示范校骨干教师研修项目学员登记表

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 4月 2 日印发

三亚市教育研究培训院

2020 年 4 月 2 日

（联系人：董老师、任老师，联系电话：88215818 ）

（此件主动公开）